rales et quod de procellis huius mundi in extremis nudus effugiat 

omnis homo nec virtutum operibus vestiatur; ideoque ne et nos 
in summi regis conspeetu nudi inveniamur, aliquam partem poreionis 

nostre in thesauris domini ponere cupientes maturo consilio et suffi- 
eienti deliberaeione super hoc prehabitis aecedente ad hoe assensu 

nobilis matrone domine Elizabet conthoralis nostre predi- 

leete neenon assensu nobilium virorum Craftonis de Hohen- 
loeh germani nostri et Craftonis filii eiusdem donavimus 

et tradidimus et exnune donamus et tradimus donacione irrevoca- 

bili et libera inter vivos religiosis viris abbati et conventui de Hals- 

prunne Cysterciensis ordinis Eystetensis dyocesis et eorum mona- 
sterio redditus decem librarum hallensium dativorum et sex urnarum 

vini franconici de tota euria nostra in Künigeshoven que ad nos pro- 

prietatis tytulo pertinere dinoscitur dandos et presentandos eisdem 
sine diminueione qualibet annis singulis perpetuo de dicta curia et 
singulis ae universis pertinentiis eiusdem publieis et occultis, que- 
sitis et inquirendis, per colonum curie qui pro tempore fuerit in festo 

saneti Martini, eum per dictos religiosos aut certum eorum nun- 

eium fuerit requisitus, in nostre domine Elizabet coniugis nostre 

prefate progenitorumque nostrorum animarum remedium sempiter- 

num. Abdicamus etiam a nobis heredibus et successoribus nostris 

donatariis et legatariis omne ius, quod nobis in dictis redditibus 
hucusque conpeciit seu conpetere videbatur vel posset inantea eon- 

petere, et inducimus dietos abbatem conventum et monasterium 
eorum in corporalem possessionem reddituum predictorum, ita sane, 

quod nulla vendicio alienacio seu transmutacio de persona in per- 

sonam, quecunque cirea curiam prefatam processu temporis forsitan 

fieret, debet vel potest dietis religiosis et eorum monasterio quoad 

redditus preseriptos, decem videlieet librarum hallensium et sex 

umarum vini franconiei, preiudieium seu. dampnum aliquod gene- 
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rare vel impedimentum aliquod inferre; ita videlicet, quod suhcelle- 

rarius eorum, qui pro tempore fuerit, novem libras hallensium annis 
singulis de prefatis redditibus recipiat et totum vinum qualibet sine 

diminucione tollat ministretque de eisdem tria sollempnia servicia 
de pulehro pane vino et bonis piscibus in die anniversaria septe- 

naria et tricenaria nostra, postquam ab hac luce domino vocante 
migraverimus, fratribus communiter in conventu; quamdiu vero 

domino concedente hae luee fruimur, ministret modo consimili tria 

servicia tribus subseriptis diebus, in vigilia videlieet epiphanie 
domini, in vigilia purifieacionis beate Marie virginis et quarta feria 

post dominicam Invocavit, sie quod dieti redditus in tribus eisdem 

servieiis per fratres in refectorio comuni totaliter expendantur, ut 

abinde nostri domine Elizabet coniugis nostre prescripte progeni- 

torumque nostrorum memoria tam in vita nostra quam etiam post 

mortem nostram per eosdem perpetuo iugiter habeatur. Et quod 
non servarentur hominum pacta et frustra in literis ponerentur, ea- 

propter, ne inteneio nostra processu temporis forsitan inmutetur, 

penam subseriptam prediete donacioni nostre adieimus in hune 

modum, videlicet quod quocunque anno, quod absit, predieti redditus 

seeundum modum preexpressum fratribus anteseriptis in eorum 

refectorio ministrati non fuerint, quod extune iidem redditus pro 

uno anno subsequente proximo anno, quo ministrati non fuerint, 

dentur et presententur per colonum antescripte curie nostre in 

Künigeshoven sanetimonialibus monasterii in Scheftersheim per eas- 
dem requisiti et si tribus annis negleetum consimili modo, quod 

absit, fuerit, extune preseripti redditus cum omnibus iuribus et per- 
tineneiis suis apud prefatum monasterium in Scheftersheim volumus 

perpetuo remanere, ut sie vexacio antefatis religiosis in Halsprunne 

tribuat intelleetum.  Reliquam etiam libram hallensium, que super- 

est de dietis redditibus ultra novem libras hallensium, quos sub- 
cellerarius dieti monasterii in Halsprunne, ut pretactum est, tollet, 
eustos eiusdem monasterii, qui pro tempore fuerit, recipiet et 
tribus diebus premissis, quibus ministrandum in refeetorio statuimus, 
aecensis in ecelesia sollemnibus candelis, dum demum officium inibi 
agitur, uti cirea funera fieri solitum est, annis singulis sollemniter 
proeurabit sub penis et condicionibus anteseriptis. In quorum premis- 
sorum omnium testimonium sigillum nostrum, sigillum quoque domine 
Elizabet conthoralis nostre prelibate una eum sigillis Kraftonis 
de Hohenloch fratris nostri et Craftonis filii eiusdem 
prescriptorum presentibus sunt appensa. Nos quoque domina Eliza- 
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bet de Hohenloch, Crafto de Hohenloch senior et Crafto 

iunior prenominati recognoseimus predictam donacionem de nostra 
scientia expressoque consensu fore faetam et in testimonium eius- 

dem sigilla nostra presentibus sunt appensa. Testes predicte dona-